P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A '
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. N.° 0 / S l
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  NB 8,022 =

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Plunicipal . de
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas portei,

R E S O L V E  :

Contratar a Srt^ ANA PAULA AGUIAR SILVA, registro
nB ?,843, NÍuel "11", para ocupar o cargo de Programador Sê
nior, lo+:8do na Diretoria de Economia, da Secretaria de Pla
ne ia mento, desta Prefeitura flunicipal, no regime da Consolida
ção das Leis do Trabalho C.L.T., conforme Edital n9 01/91 de
13 de abril de 1991, a prrtir de 10 de junho de 1991,

Registre-se e cumpra-se,

P,f!, de Lorena, 06 de junho de 1991,

ARTHUR BA/LERINI
Prefeito^ Municipal

Registrada no Liv/ro proprio da Secretaria de Negó
cios Jurídicos desta Prefeitura Municipal e publicada no Paço
(v,unicipal aos 06 de junho de 1991,

(*!AR IA ANONIA PEREIRA
s* Diretor Administrativo